

CRONOGRAMA N°10 VALORADO

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
						ene-17	feb-17	mar-17	abr-17	may-17	jun-17	jul-17	ago-17	sep-17	oct-17	nov-17	dici-17	ene-18	feb-18	mar-18	abr-18	may-18	jun-18	jul-18	ago-18
PTAR01	Deshidratación de lodos mediana	m3	0,00	115,11	0,00																				
PTAR01	Capa de cubierta de hormigón sellado	m2	0,00	35,30	0,00																				
PTAR01	Base de arena	m2	33,33	13,20	440,00																				
PTAR02	Barra de acero 1	m	4,00	12,20	48,80																				
PTAR03	Balancín para inspección (LxAnch)	m	1,00	2,50	2,50																				
PTAR04	Barrera compuesta con compactador mecánico	m2	148,00	6,81	1,007,88																				
PTAR05	Excavación con escavador en zona con presencia de	m3	1,00	15,00	15,00																				
PTAR06	Hormigón simple C10 x18 x18	m3	5,00	5,00	25,00																				
PTAR07	Achicador de lodos	m	1,00	5,00	5,00																				
PTAR08	Excavación con escavador en zona	m3	6,74	22,50	151,65																				
PTAR09	Refracción y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR10	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR11	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR12	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR13	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR14	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR15	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR16	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR17	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR18	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR19	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				
PTAR20	Excavación y limpieza de obra	m2	10,00	10,00	100,00																				

CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE
FISCALIZACIÓN PTAR L.O.J.
CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE
FISCALIZACIÓN PTA
RUC: 13362

CRONOGRAMA N°10 VALORADO		UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	ene-08	feb-08	mar-08	abr-08	may-08	jun-08	jul-08	ago-08	sep-08	oct-08	nov-08	dic-08	ene-09	feb-09	mar-09	abr-09	may-09	jun-09	jul-09	ago-09		
PTAR01	Carrizo de desmontaje DN-10	m	2	266,07	532,14																						
PTAR02	Válvula de retención a bola DN-10	m	2	171,81	343,62																						
PTAR03	Válvula de retención a bola DN-10	m	4	391,50	1.566,00																						
PTAR04	PTAR05	PTAR06	PTAR07	PTAR08	PTAR09	PTAR10	PTAR11	PTAR12	PTAR13	PTAR14	PTAR15	PTAR16	PTAR17	PTAR18	PTAR19	PTAR20	PTAR21	PTAR22	PTAR23	PTAR24	PTAR25	PTAR26	PTAR27	PTAR28	PTAR29	PTAR30	
<p>CONSORCIO "LOJA VERDE Y SUSTENTABLE"</p> <p>FISCALIZACIÓN PTA</p> <p>RUC: 10001...</p>																											

CRONOGRAMA N°1 VALORADO

Table with columns: código, RUBRO, UNIDAD, CANTIDADES, PREGO UNITARIO, PREGO TOTAL, and 33 monthly columns from ene-1 to ago-11.

Table for ORDEN DE TRABAJO N° 1: Pedregón de 3a a 5a cm conformado a máquina. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 1: Pedregón de 3a a 5a cm conformado a máquina, Cosechil de 250 gr/m², etc. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for DIFERENCIA DE CANTIDADES N°4: Refieno compactado con compactador mecánico, Hormigón premezclado, etc. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for DIFERENCIA DE CANTIDADES N°6: Refieno compactado con compactador mecánico, Hormigón premezclado, etc. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 2: Alarsos de nivelación, Refieno compactado, etc. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 3: Pedregón conformado, Demolición de paredes, etc. Includes monthly investment and cumulative advance data.

Table for CONSOLIDADA: Summary of monthly investment and cumulative advance across all contracts.

25/8/2020

CONSORCIO 'LOJA VERDE Y SUSTENTABLE' FISCALIZACIÓN PTA RUC: 20060010011 CONSORCIO 'LOJA VERDE Y SUSTENTABLE' FISCALIZACIÓN PTAR LOJA

CRONOGRAMA Nro VALORADO

Table with columns: CÓDIGO, RUBRO, and months from sep-19 to ago-21. The table lists various construction items and their scheduled start and end dates across a 24-month period. Notable items include 'Embudo con balde metálico', 'Canales de colector de hormigón armado', 'Tuberías de PVC', and 'Pinturas'. The table ends with a grand total of 346.00.

CONSORCIO 'LOJA VERDE Y SUSTENTABLE'
FISCALIZACIÓN DTA
CONSORCIO 'LOJA VERDE Y SUSTENTABLE'
FISCALIZACIÓN PTAR LOJA

